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EWANGELIA NA X NIEDZIELĘ ZWYKŁĄ                                                                             Łk.7,11-17  
Wskrzeszenie młodzieńca z Nain  
Jezus udał się do pewnego miasta, zwanego Nain; a szli z Nim Jego uczniowie i tłum 
wielki. Gdy zbliżył się do bramy miejskiej, właśnie wynoszono umarłego, jedynego 
syna matki, a ta była wdową. Towarzyszył jej spory tłum z miasta. Na jej widok Pan 
użalił się nad nią i rzekł do niej: "Nie płacz". Potem przystąpił, dotknął się mar, a ci, 
którzy je nieśli, stanęli i rzekł: "Młodzie ńcze, tobie mówię, wstań". Zmarły usiadł i 
zaczął mówić; i oddał Go jego matce. A wszystkich ogarnął strach; wielbili Boga i 
mówili: "Wielki prorok powstał w śród nas i Bóg łaskawie nawiedził lud swój". I 
rozeszła się ta wieść o Nim po całej Judei i po całej okolicznej krainie.  

 
Przez wskrzeszenie młodzieńca z Nain Jezus wzywa nas wszystkich do całkowitego 
zaufania Jego miłosiernej miłości i do pokonania w sobie lęku przed śmiercią, której 
nikt z nas nie może uniknąć. Przykładem nabycia takiej nowej postawy jest św. 
Franciszek z Asyżu, który tak zaakceptował i „przyswoił” sobie śmierć, że nazywał ją 
„siostrą” i chwalił Boga za nią, widząc w śmierci „bram ę” do życia wiecznego. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 
To już wspomnienia ze spotkań przy kapliczkach i krzyżach przydrożnych. 

 



OGŁOSZENIA 
1. Zapraszamy na Nabożeństwa Czerwcowe zaraz po Mszy św. o g. 18.00. 
2. Zapraszamy Parafian w najbliższą sobotę, tj. 15 czerwca br. na „Święto Młodych 
    w Czerniewicach”. Proponuję przyj ść do kościoła na godz. 13.00 – świadectwo 
    producenta filmowego Lecha Dokowicza, a później nabożeństwo, które poprowadzą 
    siostry Apostolinki ze Skierniewic i zespół muzyczny z Sannik. 
3. Składam serdeczne „Bóg zapłać” wszystkim zaangażowanym w konsekrację 
    Kościoła i Ołtarza. 

 
DO WSPÓLNOTY PARAFIALNEJ PRZYJ ĘLI ŚMY POPRZEZ SAKRAMENT CHRZTU: 

Szymona Goździka - niech Bóg prowadzi go przez życie drogą wiary, prawdy  
                                    i miłości. 

 
UŚMIECHNIJ SI Ę 

Po pięćdziesiątce 
Gdy człowiek w lustrze twarz swą bada, 
Częstokroć chciałby krzyknąć: Biada! 
Lecz w końcu się odwraca tyłem 
I mówi: - Nic się nie zmieniłem! 
                                                  Jan Sztaudynger 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
cd. wspomnień ze spotkań przy kapliczkach /również we wkładce Informatora/. 
 

INTENCJE  
                                                 PONIEDZIAŁEK  10. 06. 2013 
18.00 Za +Antoninę Pawlak /greg.10/; 
                +Zofię w 1 rocz. śmierci i Stanisława Miksów. 
                                                                     WTOREK  11. 06. 2013 
18.00 Za +Antoninę Pawlak /greg.11/. 



                                                          ŚRODA  12. 06. 2013 
18.00 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 
          O Boże błogosławieństwo dla Justynki z racji 1 rocz. urodzin i jej rodziców. 
          Za +Antoninę Pawlak /greg.12/; 
                +Jana i Władysława Dąbrowskich oraz Arkadiusza Sabiniaka. 
                +Władysława Włodarczyka /int. od teściów Stępniaków/; 
                +Kazimierza Staszewskiego /int. popogrzebowa/; 
                +Stanisławę Piaskowską /int. od synów Ryszarda i Wacława/; 
                +Antoniego Szklarka; 
                +dziadków Strzechowskich i Skonecznych; 
                +Stanisława w 11 rocz. śmierci, Jana i Mariannę Pasików oraz Jana, 
                  Zofię, Bartłomieja i Antonin ę Grzelków. 
                                                              CZWARTEK  13. 06. 2013 
18.00 Za +Antoninę Pawlak /greg. 13/; 
                +Antoniego Rochalę i Franciszka Goleń oraz cr. Rochalów, Goleniów 
                  i Jeziorskich.  
                                                          PIĄTEK 14. 06. 2013 
18.00 Za + Antoninę Pawlak /greg. 14/; 
                +Antoniego i Antoninę Jędrychowiczów, Antoniego i Mariannę 
                   Skonecznych oraz Antoniego Lisa. 
                                                  SOBOTA 15. 06. 2013 
                                                            DZIEŃ MŁODYCH 
20.00 Za +Antoninę Pawlak /greg.15/; 
                +Stanisława Dąbrowskiego oraz Bolesławę i Władysława Rogulskich. 
                                                  NIEDZIELA  16. 06. 2013 
  9.00 O Boże błogosławieństwo dla Arkadiusza Misiaka w 18 rocz. urodzin; 
          O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Urszuli z racji 50 rocz. urodzin 
                   i jej najbliższej rodziny; 
          Za +Antoninę Pawlak /greg.16/; 
               +Helenę, Władysława i Stanisława Olczaków oraz cr. Olczaków i Kolbusów; 
               +zmarłych z rodziny Lesiaków i Podawaczów; 
               +Helenę, Wojciecha, Grzegorza i Józefa Bisów oraz Janinę i Władysława 
                 Skonecznych; 
               +Grażynę, Tadeusza, Jana i Antoninę Rybaków, ich dzieci oraz Anielę 
                  i Władysława Marcjaników i ich dzieci; 
               +Marię i Władysława Borkowskich, cr. Broniarków i Walentego Matysiaka; 
               +Antoniego Skrobisza; 
               +Tadeusza, Władysława i Kamila Goleniów, Józefę, Władysława i Krzysztofa  
                  Pijanowskich, dziadków Pijanowskich i Klimczaków; 
               +Zofię Kryczka /int. od siostry Janiny z rodziną/; 
               +Stanisławę i Wacława Szymańskich /int. od syna Krzysztofa z rodziną/; 
               +Stanisława Staszewskiego /int. od sąsiadów Miksów/; 
               +Kazimierę i Tadeusza Kościstych; 
               +Bronisława i Janinę Miksów oraz Teresę Jankowską.  
12.00 O Boże błogosławieństwo dla Kingi Szklarek z racji 18 rocz. urodzin; 
          O Boże błogosławieństwo dla Barbary i Pawła Bąbol w 12 rocz. ślubu i ich dzieci 
18.00 Za +Arkadiusza Sabiniaka w 15 rocz. śmierci oraz Juliannę i Jana  
                  Marczyńskich. 


